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 Hej alla tennisvänner!                                       

Det lackar mot jul och här sitter 
jag på min kammare och funderar 
och planerar. Som det här med 
julklappar till barnbarnen.  

Lite hjälp på traven får jag tack 
vare deras önskelistor. Till slut 
blir det nog som vanligt en av de 

önskade böckerna. 

Klubben mår bra, serier och trä-
ningar är i full gång. Några av 
klubbutbytena har spelats och 
några planeras. 

Ekonomin ser bra ut och vi har 
därmed möjlighet att sponsra ak-
tiviteter och som brukligt bjuda 
på Jubilarlunchen till vårvintern. 

Marknad ser över möjligheter, 
mycket tack vare bidrag från 
Västerås stad, till aktiviteter inom 
motion och kultur till våren. Kom 
gärna med tips till Marknad. 

VTV-bladet nr 24_december_2023_version 1 

Redigering och layout: Jan Pettersson. 

Har du ny e-postadress? 

Har du bytt e-postadress så sänd 
uppgift om din nya adress till 
kassören Kjell Karlsson. 

kjellgerhard.kk@gmail.com 

Detta nummer av VTV-bladet  
innehåller åtta sidor! 

Äntligen har VSK Fotboll gått 
upp i allsvenskan igen. Senast 
allsvenska året var 2005. 
Första året, vad jag förstått var 
1954 och därefter några upp- 
och nerflyttningar. Nu det 
tuffa jobbet med att kunna eta-
blera sig både sportsligt och 
ekonomiskt. 

Vi har varit flera från VTV 
som följt VSK under sä-
songen. Tänker i första hand 
på Kurt , Glenn och Tommy 
som jag träffat på flera mat-
cher samt Staffan, Torsten, Jan
-Erik m.fl. 

Går det för sig att inför nästa 
år önska att VIK Hockey in-
spireras av VSK och på allvar 
börjar konkurrera om 

uppflyttning till SHL?  

Dags sluta dansa och kravla 
runt slutspelsstret? Byta ut 
halva truppen innan seriestart 
är kanske inte rätt koncept. 

Då det blev klart med VSK’s 
uppflyttning flyttades mitt fo-
kus till mitt lag sedan barns-
ben , IFK Göteborg, 

”blåvitt”. Slets mellan hopp 
och förtvivlan de sista tio mi-
nuterna. I minut 90+5 kom det 
förlösande 2-1 målet 

mot Varberg. Nu ser jag fram 
emot VSK-IFK Göteborg på 
”Arosvallen” till våren. 

I januari kör vi igång som 
vanligt med våra serier och 
upptaktsmöte och då bara 
några månader bort är det 

dags för årsmöte. 

Valberedningen har äntligen 
hittat kandidater till jobbet 

som kassör och sekreterare. Vi 
liksom flera andra föreningar 
har svårt hitta funktionärer 
idag. Valberedningen fick 
gräva djupt i lådor, skåp, ten-
nisväskor och be om tips för 
att hitta våra nya ledamöter. 
Kjell och SOL kommer att 
lotsa och hjälpa vår nya sekre-
terare och kassör i sina roller. 

Nu lägger vi ett grått och 
mörkt november bakom oss 
och ser fram mot en ljus de-
cember med sol och snö. 

Med önskan om en God Jul 
och ett Gott Nytt År, 

Bo-Erling 
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Nostalgi-rutan 

Med säsongens första snöglopp 
emot oss steg vi in i familjen Wal-

lins värme. In i deras trivsamma, 
smakfulla hem med såväl gardiner 
som kaffeservis designade av so-

nen Lars. Flera timmars prat om 
livet på och utanför tennisba-
norna. 

För Sven-Gunnars del började det 
hemma i Sandarne utanför Söder-

hamn där han som tjänstemanna-
son fick jobb som banskötare. 

Började spela tennis med kompi-
sar, aldrig med någon tränare. 

Under polisutbildningen i Göte-
borg lite mer tävlingsspel som 
senare utmynnade i deltagande i 

polis-SM, ofta i dubbel tillsam-
mans med Mats Eriksson. 

Från 1960 trafikpolis i Västerås 
där Sven-Gunnar medverkade vid 
fysträning i många former. Föru-

tom tennis i fotboll, bandy, skid-
skytte och orientering m.m. 
Skötte också träning och Väst-
manlandsserien på Bellevue och 

Fridnäs. Regelbunden mixedträ-
ning tillsammans med Margareta 
fram till 65 års ålder då en höft-

ledsoperation satte stopp för fort-
satt tennisspel. 

Under många år skrivit kloka in-
sändare i VLT om trafiksituation-
en och felskyltning i Västerås. 

Från år 2000 och tjugo år framåt 
tillbringat många sommarveckor 

med husvagn i Båstad. Alltid på 
Norrvikens campingplats. 

Trogen support till Margareta som 
deltog i veteran -SM under många 
år. 

Margareta föddes och växte upp i 
Skövde där hon som pigg 9-åring 

insåg att hon kunde springa for-
tare än alla kompisar. Utrustad 

med bra gener och en pappa som 
var Smålandsmästare i friidrott 
ledde till framgång på idrottsba-

norna. Otaliga tidningsurklipp 
vittnade om segrar för Margareta 
Tiberg framför allt i löpning.  

Från tolv års ålder spelade Marga-
reta handboll tillsammans med sin 

syster och tack vare sin snabba 
reaktionsförmåga blev hon utsedd 
att vara målvakt. 

Pappa Tiberg såg till att Marga-
reta fick allsidig träning och 1952 
gick hon till SM-final i häcklöp-

ning och damrekord i diskus på 
över 30 meter. 

1956 gjorde en viss ung man sin 
militärtjänst i Skövde, det klick-
ade och sedan dess har de hängt 

ihop. När Sven-Gunnar 1959 
sökte jobb i Västerås passade 
Margareta på att gå in på Handels-

banken och berättade om sina 
kunskaper i ekonomi och aktier 
och blev anställd direkt. 

Från 1965 efter första barnets fö-
delse var Margareta hemmafru 

och lycklig mamma till två söner. 
Från 1972 åter i tjänst på Han-
delsbanken fram till 1997 då hon 

genom medbestämmandelagen 
fick ett bra pensionsavtal. 

Margareta började spela tennis 
1975 med Lollo Lundqvist på 
hemmaplan och gick kurser för 

Siv Södergren och Ralf Henriks-
son. 

Margareta mer eller mindre bodde 
på Bellevue och där fanns alltid 
allas vår Inge Lövkvist att träna 

med. 

Tävlingsandan från ungdomen 
satt i och Margareta deltog ibland 

annat Västmanlandsserier och 
Folksam cup. Under somrarna i 

Båstad flitigt deltagande i veteran-
SM i damdubbel och mixed. Mar-
gareta har vunnit 2 SM guld, ett i 

damdubbel och ett i mixed. Även 
flera silver och bronsplatser till-
sammans med Birgitta Ringström. 

SM-guldet i damdubbel firades 
med stort beachparty. 

Som pensionär aktiverar sig Mar-
gareta på många områden. Genom 

bridge, pensionärsuniversitetets 
kurser i konst, astronomi och 
domkyrkohistoria mm. Mode är 
också ett stort intresse. 

Håller igång kroppen med daglig 
träning i sitt hemmagym och vi i 

VTV hoppas på come-back på 
tennisbanan. Yngste sonen Hans 
har blivit en duktig tennisspelare 

så tennisintresset finns kvar i fa-
miljen. 

(Birgitta Ringström och Helena Lilja) 

Sven-Gunnar o Margareta Wallin 

Bild Ella Wallin 
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Rapport från  

Tävlingskommittén 

Höstens Seriespel 

VTV:s seriespel är igång för fullt 
och har nu gått in i slutfasen med 
ett platsavgörande slutspel. Upp- 
och nedflyttningar är inte klara i 
skrivande stund, men vi återkom-
mer på hemsidan lite längre fram 
med slutresultaten. Nytt för hösten 
är att Div.1 nu spelas i 3 set med 
först till 4 i varje set, med sidbyten 
endast efter varje set. Utvärdering 
kommer at ske efter att serien är 
färdigspelad. Funderingar finns 
även på förändringar för dubbelse-
rierna. 

Främst handlar det om at göra 
varje serie så jämn som möjligt. 
TK återkommer längre fram. 

Höstens Klubbutbyten 

Tyvärr startade hösten med at det 
planerade utbytet med Gefle TK 
ställdes in. Gefle TK kunde helt 
enkelt inte mobilisera tillräckligt 
många spelare. Synd! 

Däremot kunde vi ta emot våra 
finska vänner från Helsingfors som 
planenligt kom till Stockholm/
Trollbäcken 11/10. Själva klubb-
kampen slutade denna gång med 
storseger för VTV med hela 9,5-
0,5, dvs 9 segrar och en oavgjord. 
Till gästernas försvar kan sägas at 
man prioriterat de spelare som tro-
get ställt upp genom åren, vilket 
medförde at medelåldern blev lite 
högre än VTV:s. Hur som helst ge-
nomfördes ett trevligt klubbmöte 
med fina dubbelmatcher som trad-
itionellt avslutades med mat och 
dryck. 

Klubbutbytet med PTKS i Stock-
holm/Mälarhöjden avgjordes helt 
nyligen, 22/11 i Mälarhöjdens ny-
renoverade Tennishall. Vi mönst-
rade ett blandat lag som återigen 
kunde kamma hem segern, denna 
gång med 7-3. Vi prioriterade 

denna gång att så många som möj-
ligt fick en ny partner att spela 
med, någon man inte spelat med 
förut. 

Väntande klubbutbyte med TK 
Hobby från Eskilstuna går av sta-
peln 6 december hemma i Väs-
terås. Eftersom vi förlorade förra 
mötet på bortaplan hoppas vi på 
revansch denna gång. 

Annorlunda i detta klubbutbyte är 
att endast herrar deltar. Vi återkom-
mer med resultat på hemsidan när 
matchen spelats. 

Övrig höstaktivitet 

Traditionsenligt besökte vi Stock-
holm och Kungliga Hallen för at 
avnjuta ATP-tennis under torsda-
gen 19/10. Vi hade bytt dag från 
fredag till torsdag p.g.a. at arrangö-
rerna hade ändrat upplägget för 
årets tävling. Från fredagen gällde 
bara halvdagsbiljetter vilket inte 
kändes så attraktivt. Hur som helst 
fick vi se delar av världseliten 
spela. 

Tommy Tegelgård 

 

 

 

 

 

 

 

Royal League 

Hej alla tennisvänner! 

Här kommer en rapport kring 
Royal League hösten 2023. För 
min del startade den i mitten på 
september, Janne P skickade en 
önskan om hjälp att fylla hela  
spelprogrammet då endast sex   
deltagare fanns på listan, sagt och 
gjort en vecka senare var det utsålt 
och många hade märkliga förkla-

ringar till varför de inte fått tum-
men ur-----, så av det skälet upp-
manar jag er att vara mer på alerten 
inför våren 24, inga sega gubbar 
eller gummor, ja, ni damer är också 
välkomna, ingen diskriminering . 

Varför skriver jag detta, jo, jag blev 
uppringd av Bo Erling under hös-
ten som bad mig att ta hand om 
gruppen från och med vårstarten 
24. Innan vi startar önskar jag 
stämma av med er den sista torsda-
gen när vi spelar höstens sista 
match, vi avslutar direkt med lite 
glögg och pepparkakor uppe i VTK 
-lokalen en trappa upp och går ige-
nom hösten, ni kanske vill ha en 
annan lösning och då är jag flexi-
bel. Några nymodigheter är inte 
planerade, vi spelar som tidigare 
torsdagar kl. 11.00 på samma ba-
nor som nu. 

Att skriva om resultatet från denna 
säsong är inte möjligt, redan efter 
två spelade matcher kunde vi kon-
statera att spelschemat inte var ok, 
efter tredje omgången blev det be-
slutat att vi får stå ut denna säsong, 
men det bör nog finnas någon som 
läser korrektur, en uppgift för TK 
eftersom det klickade i övriga se-
rier likaså. Något vi bör prata om 
är vilka som kan gå in som ersät-
tare, har vi en lista på 4-5 namn är 
jag övertygad om att någon i grup-
pen är möjlig att nå, man behöver 
inte dammsuga resultattavlan för 
att få bästa möjliga ersättare. I vår 
tillvaro är det inte vilken plats jag 
kommer på eftersom det är viktig-
ast att delta då ingen flyttas upp 
eller ner, det är mycket mer värt att 
trivas med varandra och skapa en 
god gemenskap. Nu avslutar jag 
med ett rättvisekrav, varför är pri-
set på bollarna 30 kr mer i Royal 
League gentemot seriespelet, med-
lemsavgiften är väl densamma. En 
tankevurpa som ni bör rätta till in-
för våren 2024. 

Vi ses och höres alt vid glöggträf-
fen, julbordet eller våren 2024 

Kjell Söder 
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Glenn Andersson berättar. VTV damer på vårturné 
våren 2023 

 

Första juni och tidig morgon träf-
fades 13 damer och vår reseledare 
och arrangör Rosanna vid busster-
minalen i Västerås. 

Nu väntades en resa med flyg och 
buss till Italien och regionen Apu-
lien (stövelns klack).  

Vi anländer till Brindisi flygplats 
och där fanns vår inhyrda buss 
och chaufför på plats. Några mil 
norrut väntar vårt boende i Car-
ranna, en förort till staden 
Cisterino. 

Efter att alla har installerats på 
sina rum behövdes efter lång res-
dag en tupplur.  

Sen tog vi ett uppfriskande dopp i 
poolen. Vi var alla eniga om att 
det var ett fantastiskt boende som 
Rosanna bokat åt oss. 

Under vår vistelse har vi bland 
annat besökt: 

- Staden Lecce även kallad sö-
derns Florens 

- Kuststaden Otranto, en stad med 
en bedårande utsikt och vackra 
trånga gränder 

- Vi åkte söderut i Apulien. Allt är 
inte bara vin i södra Italien. Här 
finns det gott om olivträd/ oliv-
olja. Vi besöker Il Frantolio och 
får en guidad tur om framställ-
ningen av olivolja och en min-
nesvärd olivoljeprovning. 

- Vinprovning hos Cantines Due 
Palme. Där fick vi provsmaka de-
ras viner med lokala produkter. 

- Besök i Alberobello med de be-
römda toppiga Trulli husen. 

Vi har naturligtvis även spelat ten-
nis. Banorna låg lite avsides men 
tack vare våra eminenta chauffö-
rer Bengt-Göran och Mats kunde 
vi få skjuts dit även tidiga mornar. 

STORT TACK Rosanna! Du får 
högsta betyg av oss alla för din 
väl genomförda planering av vår 
resa. Du styrde oss alla 13 med en 
vänlig men bestämd röst. 

Det är en resa som vi alla kommer 
att minnas och bevara i våra hjär-
tan. 

Ett speciellt tack till Kjell Kristi-
ansson som inför vår resa skänkte 
3 vackra akvarellmålningar av 
Michelina Gatti. Pengar som kom 
in efter försäljning har kommit 
oss alla resenärer till del. 

Birgitta Andersson 

Marion, Young Mee, Titti, Birgitta, 
Kerstin Meggie, Inga, Agnetha, Ro-
sanna, Marie, Inés o Helena 

Helena, Kia o Rosanna 

Damtennisen ht 2023 

Träningsspel måndagar och tors-
dagar 

Glädjande nog har vi fått 5 nya 
damer som är med oss och spelar. 
Det gjorde att vi under v.38-50 
behövde 5 banor på måndagar 
och 2 banor på torsdagar. 

Var en blandning av både singel, 
dubbel och även 2 mot en. 

Tyvärr fick vi avboka en bana 
v.45-50 på grund av sjukdom och 
skador. 

Men alla damer kommer på våra 
damträffar där vi pratar om allt 
från betydelsen av att värma upp, 
utveckla sitt spel och utvärdera 
vår verksamhet. Vi önskar också 
att fler dyker upp på onsdagar 
kl.10 vid Björnögården för en 
promenad. Även herrar är väl-
komna!!! 

Helena Lilja 
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Damtennis 

Vem är jag? 

Hedvig Knutsson; Jag är upp-
vuxen i Malmö där jag tillbring-
ade mestadels av min fritid med 
diverse bollsporter. Utflugen till 
Stockholm efter gymnasiet för att 
utbilda mig till idrottslärare, ”flög 
jag vidare” till vackra 
Örnsköldsvik. Fritiden där fort-
satte med främst lagsporter, fri-
luftsliv och utförsåkning innan jag
-87 kom till Västerås. 

Här har mina två barn växt upp. 
Jag själv har arbetat på skolor, 
främst som idrottslärare men sista 
15 åren innan pension, med enbart 
matematik och NO. 

För 3 år sen lockade min man 
med mig till VTV och här har jag 
stannat!! Jag trivs och gläds åt att 
få delta i tennisspel tillsammans 
med mina fina och trevliga VTV-
damer. 

Numera försöker jag hålla i Blås-
botennis under sommaren, organi-
sera damdubbelserien och är da-
mernas representant i Tävlings-
kommittén. 

VTV- damdubbelserie 

VTVs damdubbelserie spelas för 
fullt i höst varje tisdag med slut-
spel v 47-49.  

Tennis på Blåsbo sommaren 
2023 

Efter att iordningställt banan 
startade vi med utetennis v.20. 

Vi är 4 herrar och 2 damer som 
spelar varje tisdag och torsdag. 

Ibland får vi finbesök av både 
Carl-Olov Ericsson och Hans 
Stackegård. 

Den senare spelar gärna några 
game. Vi turas om att ta med 
kaffekorg och tar en paus där vi 
njuter av tillvaron och diskuterar 
allt från all världens problem till 
vilka fåglar vi hör. 

I juni då det var mycket varmt 
startade vi redan kl.8 för att sen 
när regnet kom återgå till kl.9. 

Trots all nederbörd behövde vi 
bara ställa in 2 gånger. Den 
gamla banan mådde bra av reg-
net och torkade också upp 
snabbt. 

Vi avslutade 1 september, stä-
dade och stängde inför vintern. 

Helena Lilja 

Sommarkurs i Mariefred 

Måndagen 24 juli var vi 8 damer 
som åkte på tenniskurs i Marie-
fred. 

Arrangör var Swiswe -tennis 
med Eva-Lena och Petra som 
tränare. 

Tennisbanorna låg lite avsides så 
vi fick fråga lokalbefolkningen 
för att hitta dit. Startade med 
fika och sen uppvärmning. 

Vi delades upp i 2 grupper och 
hade sen 2 timmar med varie-
rande övningar och svårighets-
grad. Vi hade både roligt och 
lärde oss mycket. Efteråt satt vi i 
solen och njöt av medhavd mat-
säck. 

Vi fick mersmak och planerade 
en fortsättning hösten 2023 på 
Bellevue. 

Helena Lilja 

 

Vi är 8st som spelar dubbelmat-
cher om 1,5h. Vi spelar våra 3-
setare på vanligt sätt( dvs först till 
6 vunna game, måste vinna med 
2, annars spelas tiebreak) , föru-
tom att vi har ”NO ADD” vid 40-
lika ställning i gamen.  

6 poäng delas ut efter varje match, 
vunnit set ger 2p och vid oavgjort 
eller icke färdigspelat set, delas 
det ut 1p var. Många tuffa, roliga 
och jämna matcher har spelats, 
det är vi nog alla överens om. 

Mallorca: 

18 sept. följde tre av oss VTVda-
mer med på Mallorcaresan som 
PTK Stockholm arrangerade till 

Perguera. 16 st från olika, främst 
Stockholmsklubbar deltog men 
även några kom från Uppsala och 
Knivsta. Vi hade tillgång, förutom 
en vilodag till 5h spel varje dag på 
banor som låg på gångavstånd 
från vårt fina hotell. Varje ny 
timme avgjorde lotten vem man 
skulle spela med respektive mot. 

På vår fria dag tog vi en vand-
ringstur utåt kusten i kuperad ter-
räng omgivna av vacker pinje-
skog. 

Havsstranden låg endast 5min 
från hotellet om man inte ville 
bada i hotellet pool. 

Kerstin, Marion och jag var 
mycket nöjda med resan och att 
ha fått fler nya tennisvänner. 

Blåsbo: 

Under sommaren turades 13 st 
VTV- damer om att spela 2x1h, 
varje tisdag från maj till septem-
ber på Blåsbobanan. Banan där vi 
trivs så bra, ligger insprängd i na-
turen med lummiga träd runt om-
kring. Vi är också tacksamma för 
allt arbete som läggs ned för att få 
den i trim. 

Det är roligt att hålla igång tenni-
sen under sommaren och att få 
träffas. 
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Eskilstuna.                             
Den första klubbmatchen mellan 
våra klubbar, då kommer Nils 
Almgren och plockar upp ett 
protokoll och visar mig vilka 
som spelade första dubbeln för 
VTV, jo, Nils och Rutger mot 
Stig Jansson den fjärde minns 
jag inte namnet på. Dessa två 
herrar från TK Hobby hade tidi-
gare tagit SM guld i dubbel, men 
i Västerås blev motståndet för 
svårt. Nils och Rutger vann med 
klara siffror. Vilken bedrift. Än 
idag rör sig Rutger på ett sätt på 
banan som är avundsvärt, tror ni 
inte mig, ring och kolla om han 
har tid för en match. 

Stort Grattis Rutger önskar vi 
från Teneriffagänget. 

Kjell Söder 

90- åring firas! 

VTV har fått en ny hedersmed-
lem, Rutger Södergren 33-10-
05. 

Vi är ett gäng som träffas tre till 
fyra gånger per år på någon   
restaurang i Västerås.  

Denna gång var det Tranellska 
restaurangskolan där årskurs tre 
stod för värdskapet.                 
De här träffarna  organiseras av 
Anita och Pelle Eriksson på ett 
föredömligt sätt, när vi går mätta 
och belåtna från restaurangen 
finns ett nytt datum att skriva in 
i almanackan. 

Den 5 oktober fyllde Rutger 90 

år. Jag ringde för att gratulera 
och Rutger svarar att kom över 
ni också, vi är ca 35-40 personer 
som är här på plats, barn, barn-
barn plus en generation till och 
goda vänner samt till och med 
någon hund.  

Alla ville gratta, men vi så kal-
lade Teneriffa-gänget tyckte att 
vår lunch på Tranellska en dryg 
vecka senare var en bra plats då 
vi alla kunde närvara.             

Vi var sjutton vänner på plats 
som hyllade vår jubilar med en 
orkidé och sjön sång ledd av 
Anita. 

För ca tio år sen skulle vi i VTV 
spela mot TK Hobby från 

 

 

 

 

 
Arne Gustafsson 

Utetennisen sommaren -23 

Utebanorna på Bellevue blev färdiga i första veckan i maj, 
om än med skiftande kvalitét. Bana 4 var dock stängd. In-
tresset för den spontana måndagsdubbeln var relativt litet, 
men en tapper skara kom de första veckorna. Sedan stod det 
klart att Bellevue inte kunde reservera några banor för oss 
p.g.a. det nya bokningssystemet Matchi. Därför måste 
man komma överens med några spelare i förväg och boka 
bana i systemet eller via receptionen. Endast hela timmar 
kunde bokas. På detta sätt förflöt sommaren med underteck-
nad som engagerad samordnare av spel på måndagar kl. 9 -
10 på en bana. Vid flera tillfällen kom ytterligare spelare och 
ville vara med, ovetandes om det nya systemet. De fick då 
boka egen bana, eller så spelade vi med fem deltagare på 
"min" bana. Vi hade ofta bra väder under sommaren. 

Flera andra grupper spelade lite senare på måndagen (och 
andra dagar), både ute och inne.   

Uppe på Blåsbobanan var det mycket spel under sommaren. 
En viss veckodag med damer och herrar, och en annan veck-
odag med enbart flitiga damer. 

Arne Gustafsson 
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Kontaktrutan 
 

Styrelsen: 
Ordförande: Bo-Erling Larsson 
076 633 48 17  
bo.erling.larsson1@gmail.com 
 
Vice ordförande:  Bengt Hedström: 
021 41 26 37, 070 315 48 94  
hedstrom.bengt@gmail.com 
 
Sekreterare: Sven-Olof Lindström 
021 272 53,  070 532 16 43 
sol.lindstrom@gmail.com 
 
Kassör:  Kjell Karlsson 
070 811 17 36  
kjellgerhard.kk@gmail.com 
 
Ledamot:  Birgitta Andersson  
070 699 72 79  
birgittaprivate@hotmail.com 
 
Suppleant: Birgitta Ringström 
021 30 99 99, 070 217 34 33 
 
Suppleant: Wladislaw Knapik 
076 883 86 08  
 
Suppleant: Helena Lilja 
070 778 29 13  
 
Suppleant: Staffan Söderbäck 
070 532 57 60  
 
Adjungerad, webmaster 
Arne Gustafsson 
073 200 67 08 
arne.m.gustafsson@hotmail.com 
 
Tävlingskommittén, TK: 
Tommy Tegelgård (sammankallande) 
070 574 68 85 
 
 

Kjell Kristiansson 
021-30 15 20,  073 380 52 52  
 
Staffan Söderbäck 
Se styrelsen.  
 
Hedvig Knutsson 
073 642 70 33  
 
Jan Pettersson   
070 781 23 40  
 
Marknadskommittén: 
Birgitta Ringström (sammankallande) 
(se styrelsen). 
Erik Nordesjö  073 933 97 07  

Birgitta Andersson (se styrelsen). 

Arne Gustafsson (se styrelsen). 

Jan Pettersson adjungerad (VTV-bladet) 
(se TK) 

 
 

Handla i shopen och i  
kafeterian i Bellevue! 

Som medlem i VTV har du 10% på alla 
varor i shopen, även omsträngning av din 
racket. Ytterligare rabatt på standardsena! 
 
Som Medlem i VTK har du, via medlemskor-
tet,  20 %, såväl i shopen som i kafeterian. 

Seriespelet Våren -24 
Startar W4 

Se Preliminära programmet sidan 8. 

Träningsspel W3 
Start måndagen den 15 januari. 

Se preliminära programmet. 

Årsmöte  
Onsdagen den 20 mars kl. 14:00 

Röda rummet, Bellevue. 
Informationer, föredrag,  

prisutdelningar för höstens spel,  
dragning i medlemslotteriet, fika! 

 Redaktionskommittén 
 för detta nummer: 
 
 Bo-Erling Larsson 
 Birgitta Andersson 
 Helena Lilja 
 Tommy Tegelgård 
 Kjell Söder 
 Arne Gustafsson 
 Jan Pettersson 
 Redaktör och layout: Jan Pettersson 

VTV har nu 147 medlemmar. 
32 av medlemmarna är damer. 

Av dessa är nio  
hedersmedlemmar (+90 år):                               
Nils Almgren                           
Ingemar Berg                        
Kalle Englund                       
Gunnar Hardeborn              
Bert Palmér 
Ivar Ringqvist                      
Hans Stackegård                  
Rutger Södergren                  
Sven Torstensson 

 

Jubilarer 
 

januari - juni  2024 

10/2 Billy Forsberg  80 år 

4/3  Bo Hedlund   85 

17/3 Lars Björklund  85 

17/3 Siegfried Merkel  85 

22/4 Sven Torstensson 95 

9/5  Bengt Hedström  75 

12/5 Karl Englund  95 

12/5 Pyrran Johansson 85 

23/5 Tage Karlsson    80  

27/5 Paul Hangård  85 

6/6  Lars Rydman   75 

9/6  Arnold Carlzén  75 

27/6 Håkan Nydén  80 

 

 

 

 

 

 

 

3 medlemmar blir hedersmed-
lemmar nästa år (+90 år):                               
Per Eriksson  31/8                           
Lars Gynt  3/9                        
Ulf Lilja   30/11 

Årets VTV-are 2023 

tillkännages vid             
julbuffén i december. 

Nya medlemmar  

Gunilla Cederberg                    
Marianne Stenson                     
Annette Rofors                        
Hannele Lemström                   
Peter Magnusson                        
Siv Norberg 

På vår hemsida kan du hitta både 
nyheter, spelschemor, uppdate-
rade serietabeller, bilder och an-
nan värdefull information.    
Adressen är;                      
www.vtv-vasteras.se 

http://www.vtv-vasteras.se/
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VÄSTERÅS TENNISVETERANER 2023-12-01 

OBS! Preliminärt program för VTV jan-juni 2024 OBS! 

 

Vecka 3 Tränings Spel 

   Pooler/träningsgrupper 

   Sista anmälningsdag torsdagen den 4 januari. 

   Spelschemat sätts upp torsdag 11 januari. (Spelschemat publiceras även på hemsidan) 

   Start måndagen den 15 januari. 

 

Vecka 4 Seriespel herrdubbel och damdubbel 

   Sista anmälningsdag tisdagen den 9 januari. 

   Spelschemorna sätts upp torsdagen den 18 januari. (Publiceras även på hemsidan) 

   Start måndagen den 22 och tisdagen den 23 januari. 

 

Vecka 4 Seriespel singel 

   Sista anmälningsdag tisdagen den 9 januari. 

   Spelschemorna sätts upp torsdagen den 18 januari. (Publiceras även på hemsidan) 

   Start torsdagen den 25 och fredagen den 26 januari. 

 

Februari Jubileumslunch (födda x3 eller x8) 

 

Vecka 12 Årsmöte 

   Onsdagen den 20 mars kl. 14:00 i Röda Rummet i Bellevue. 

   Förhandlingar, informationer, föredrag, prisutdelning för höstens serier m.m. 

 

OBS! OBS! Klubbmatcherna är preliminära, ej spikade dagar! OBS! OBS! 

Vecka 13 Klubbmatch mot TK Hobby i Eskilstuna, onsdagen den 27 mars. 

   Preliminärt 4HS + 8HD. 

 

Vecka 16 Klubbmatch mot TOK Örebro i Västerås, onsdagen den 17 april. 

   Preliminärt 1DD + 1MIX + 8HD. 

 

Maj  Eventuell Vårutflykt. 

 

Maj-Juni VTV-Golfen 

 

  


